202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

代行管理員業務のお知らせ

下記の通り、代行管理員にて管理員業務を行います。
ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記
· 日時
[bookmark: _Hlk93694518]●月●日(●)　～ ●月●日(●)（●日間）
· 理由
●のため
· 代行管理員氏名
[bookmark: _Hlk93699947]●月●日(●)～●月●日(●)…●●
●月●日(●)～●月●日(●)…●●
ただし、以下の日は代行員が交代となります。
●月●日(●)、●日(●)、●日(●)…●●
●月●日(●)、●日(●)、●日(●)…●●

以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

代行管理員業務のお知らせ

下記の通り、代行管理員にて管理員業務を行います。
ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記
· 日時
２月３日(月)　～ ２月14日(金)
· 理由
管理員手術入院のため
· 代行管理員氏名
2月3日(月)	～10日(月)…富士宮　さくら（さがみ　たろう）
2月11日(火)	～14日(金)…御殿場　こめこ（ごてんば　こめこ）

以上